МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИ-
ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07 ноября 2018 г.                       № 68 - ПМА

О занесении на Доску почёта внутригородского муниципального образо-

вания города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внут-
ригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципаль-
ного от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского муници-
пального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ», решение Совета Гагаринского муниципального округа от 07.09.2017 №
57 «Об утверждении Положения о Доске почёта внутригородского муниципаль-
ного образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»,
протоколом комиссии по отбору и определению кандидатов для занесения на
Доску почета внутригородского муниципального образования города Севасто-
поля Гагаринский муниципальный округ от 01.11.2018 г., местная администра-
ция внутригородского муниципального образования города Севастополя Гага-
ринский муниципальный округ  постановляет:

1. Утвердить перечень кандидатур на Доску почёта внутригородского му-
ниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3 Контроль за выполнением данного Постановления возложить на Пер-

вого заместителя Главы местной администрации внутригородского муници-
пального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
(Иванченко Ю.В.).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                       А.Ю. Ярусов

Приложение
к Постановлению местной администрации
Гагаринского муниципального округа «О
занесении на Доску почёта внутригород-
ского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный
округ»
от 07.11.2018 г. № 68-ПМА

Перечень кандидатур на Доску почёта внутригородского муниципального об-

разования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

Номинация: лучшие предприятия, учреждения, организации, трудовые и
творческие коллективы внутригородского муниципального образования го-

рода Севастополя Гагаринский муниципальный округ.

№
п/п

Название учреждения
(предприятия, организации)

Начальник, руководи-
тель, заведующая

1. Федеральное государственное бюджетное
военное образовательное учреждение выс-
шего образования «Черноморское высшее
военно-морское ордена Красной Звезды
училище П.С. Нахимова» Министерства
Обороны Российской Федерации

Начальник
Гринкевич
Александр Петрович

2. Федеральное государственное унитарное
предприятие «Севастопольское авиацион-
ное предприятие»

Директор
Липатников
Юрий Николаевич

3. Государственное бюджетное учреждение
культуры «Культурно-информационный
центр»

Директор
Зенина
Татьяна Викторовна

4. Филиал федерального государственного ка-
зенного общеобразовательного учреждения
«Нахимовское военно-морское училище
Министерства обороны Российской Феде-
рации» (Севастопольское президентское во-
енное училище)

Начальник
Попов
Александр Анатольевич

№

Кандидатуры на Доску почёта
внутригородского муници-
пального образования города
Севастополя Гагаринский му-
ниципальный округ

Профессия, занима-

емая должность

Номинация:

1 Семенова Светлана Леонидовна,

01.04.1974 г.р.
Начальник отдела
учета и работы с
налогоплательщи-
ками Инспекции Фе-
деральной налоговой
службы по Гагарин-
скому району г. Сева-
стополя

Налоговые
органы

2 Кудрина Галина Тимофеевна,

1949 г.р.
Воспитатель ГБДОУ
г. Севастополя «Дет-
ский сад №123»

Дошкольное
учреждение

3 Левкова Елена Николаевна,

22.10.1955 г.р.
Заместитель дирек-
тора по учебно-вос-
питательной работе,
учитель английского
языка, учитель-мето-
дист ГБОУ «Гимна-
зия                      №
24»

Образование

4 Косачева Светлана Дмитриевна,

22.08.1948 г.р.
Член Президиума Со-
вета, председатель
организационно-ме-
тодической комиссии
Местной обществен-
ной организации ве-
теранов (пенсионе-
ров), войны, труда,
Вооруженных Сил и
правоохранительных
органов Гагаринского
муниципального
округа города Сева-
стополя

Активист
ветеранской
организации

5 Исаев Виктор Иванович,
13.07.1926 г.р.

Заместитель предсе-
дателя комиссии ве-
теранов Великой
Отечественной войны
и военной службы
Местной обществен-
ной организации ве-
теранов (пенсионе-
ров), войны, труда,
Вооруженных Сил и
правоохранительных
органов Гагаринского
муниципального
округа города Сева-
стополя, ветеран Ве-
ликой Отечественной
войны и участник бо-
евых действий

Активист
ветеранской
организации

6 Литвин Алексей Анатольевич,

22.06.1988 г.р.
Старший помощник
прокурора Гагарин-
ского района города
Севастополя

Правоохрани-
тельные органы

7 Петров Игорь Валериевич,

02.10.1963 г.р.
Командир Региональ-
ной Общественной
Организации Народ-
ная Дружина «Ру-
беж»
г. Севастополя

Представитель
общественной
организации

8 Хоук Юрий Александрович,

03.10.1985 г.р.
Сержант внутренней
службы, помощник
начальника караула 6
ПСЧ ФГКУ «1 ПСО
ФПС по
г. Севастополю»

МЧС

9 Плехович Вера Богдановна,

1974 г.р.
Заместитель началь-
ника отдела предо-
ставления льгот и
субсидий Управления
труда и социальной

Социальная
зашита

защиты населения
Гагаринского района

10 Терехов Александр Иванович,

18.07.1949 г.р.
Директор ООО
«Атла»

Руководитель
предприятия,
учреждения,
организации

11 Афонин Игорь Леонидович,

12.09.1958 г.р.
Доктор технических
наук, профессор, за-
ведующий кафедрой
«Радиоэлектроника и
телекоммуникации»
Института радиоэлек-
троники и телеком-
муникаций ФГАОУ
ВО «Севастополь-
ского государствен-
ного университета»

Наука

12 Косицкий Виталий Николаевич,

01.01.1986 г.р.
Прапорщик полиции,
командир 1-го отде-
ления 2-го взвода от-
дельной роты пат-
рульно-постовой
службы полиции
ОМВД России по Га-
гаринскому району

Правоохрани-
тельные органы

13 Богатырева Людмила Виталь-

евна, 13.11.1962 г.р.
Заместитель дирек-
тора ГБУК «Куль-
турно-информацион-
ный центр»

Культура

14 Кореньков Леонид Дмитриевич,

05.12.1953 г.р.
Индивидуальный
предприниматель
ИП Кореньков Л.Д.

Руководитель
предприятия,
учреждения,
организации

15 Коптяков Максим Валерьевич,

1987 г.р.
Инструктор-методист
ГБУ г. Севастополя
«Спортивная школа
Олимпийского ре-
зерва № 4 по Боксу»

Спорт

16 Чалый Валерий Александрович,

1958 г.р.
Генеральный дирек-
тор АНО «ФК «Сева-
стополь»

Спорт

17 Нидильский Юрий Михайло-

вич, 28.10.1977 г.р.
Заведующий художе-
ственно-постановоч-
ной части ГБУК г.
Севастополя «Сева-
стопольский театр
юного зрителя»

Культура

18 Солдатова Елена Михайловна,

1973 г.р.
Депутат Совета Гага-
ринского муници-
пального округа

Представитель-
ный орган
Гагаринского
муниципального
округа

19 Шитик Татьяна Владимировна,

29.04.1953 г.р.
Заведующая родиль-
ным домом №1,
ГБУЗ С «Городская
больница №5 –
«Центр охраны здо-
ровья матери и ре-
бенка», врач- акушер-
гинеколог

Медицина

20 Иванченко Юрий Валерьевич,

17.08.1974 г.р.
Первый заместитель
Главы местной адми-
нистрации внутриго-
родского муници-
пального образования
г. Севастополя Гага-
ринский муниципаль-
ный округ

Муниципальный
служащий

21 Цыбулько Алексей Васильевич,

02.10.1980 г.р.
Председатель обще-
ственного Совета Га-
гаринского муници-
пального округа

Представитель
общественной
организации

22 Федосеева Мария Артуровна,

19.11.1985 г.р.
Начальник отдела
благоустройства и

Представитель
жилищно-

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                        А.Ю. Ярусов

связи с общественно-
стью ООО «УК «Га-
гаринского района –
1»

коммунальной
сферы

23 Антуфьева Любовь Владими-

ровна, 23.06.1973 г.р.
Генеральный дирек-
тор ООО «Кафе
«Улыбка»

Субъект
предпринима-
тельской
деятельности

24 Евстигнеев Максим Павлович,

22.12.1975 г.р.
Проректор по науч-
ной работе и иннова-
ционной деятельно-
сти   ФГАОУ ВО
«Севастопольского
государственного
университета»

Наука